

第6号様式(その2)(第6条関係)

平成29年度政務活動費収支報告書

会派名 リンダ31V 鈴鹿

1 収入  
政務活動費 3,000,000 円

2 支出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	659,994	湘南市・水戸市視察、南州市宮崎市視察等
研 修 費	1,330,571	全国地方議員交通研修会等参加費、交通費
広 報 費	155,520	ホームページ保守管理料
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資料作成費		
資料購入費		
人 件 費		
事 務 費	125,713	コピー機使用料等
合 計	2,271,798	

3 残 額 728,202 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

# リベラル鈴鹿

平成29年4月～平成30年3月

事項別合計額	2,271,798
調査研究費	659,994
研修費	1,317,584
広報費	155,520
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	0
人件費	0
事務費	138,700

## 政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費	会派 5人分 倉・水谷・森田・大窪・伊東) (板	3,000,000		3,000,000
2	5月9日	事務費	コピー機使用料 4月分		8,262	2,991,738
3	6月5日	事務費	コピー機使用料 5月分		9,109	2,982,629
4	6月12日	研修費	全国地方議員交流研修会参加費		85,000	2,897,629
5	6月23日	研修費	全国地方議員交流研修会旅費交通費		340,920	2,556,709
6	6月28日	事務費	コピー機使用料 6月分		11,507	2,545,202
7	7月12日	研修費	地方議員研修会 旅費交通費		111,400	2,433,802
8	7月14日	研修費	地方議員研修会 参加費		60,864	2,372,938
9	7月21日	研修費	生活保護問題議員研修会参加費		75,864	2,297,074
10	7月28日	事務費	コピー機使用料 7月分		25,585	2,271,489
11	7月31日	調査研究費	視察手土産(福島市、相馬市、水戸市)		9,000	2,262,489
12	8月10日	研修費	多文化共生を考える議員の会会費		9,000	2,253,489
13	8月10日	研修費	生活保護問題議員研修会旅費交通費		177,600	2,075,889
14	8月31日	事務費	コピー機使用料 8月分		9,930	2,065,959
15	9月6日	研修費	都市問題会議 交通費飛行機5人分		291,100	1,774,859
16	9月13日	研修費	都市問題会議 キャンセル飛行機2人分		-116,440	1,891,299
17	9月26日	調査研究費	視察相馬市水戸市 旅費交通費		299,920	1,591,379
18	9月26日	調査研究費	視察みやげ代(相馬市、水戸市)		7,074	1,584,305
19	9月26日	事務費	コピー機使用料 9月分		12,987	1,571,318
20	10月17日	研修費	全国都市問題会議		30,864	1,540,454
21	10月26日	事務費	コピー機使用料 10月分		13,041	1,527,413
22	10月26日	研修費	全国都市問題会議旅費交通費		115,620	1,411,793
23	10月26日	研修費	全国市議会議長会研修旅費交通費		114,360	1,297,433
24	10月31日	研修費	全国市議会議長会参加費		28,432	1,269,001
25	11月10日	研修費	全国市議会議長会参加費キャンセル1人分		-7,000	1,276,001
26	11月27日	事務費	コピー機使用料11月分		8,262	1,267,739
27	1月5日	事務費	コピー機使用料12月分		12,798	1,254,941
28	1月24日	調査研究費	視察 南九州市鹿児島市宮崎市他旅費 交通費		335,000	919,941
29	1月29日	事務費	コピー機使用料1月分		9,250	910,691
30	1月29日	調査研究費	視察手土産(南九州市、鹿児島市、宮崎 市)		9,000	901,691
31	2月23日	事務費	コピー機使用料 2月分		8,262	893,429
32	3月19日	広報費	ホームページ保守・管理料		155,520	737,909
33	3月27日	事務費	コピー機使用料 3月分		9,707	728,202
34						728,202
35						728,202
36						728,202
37						728,202
38						728,202
39						728,202
40						728,202
41						728,202
42						728,202
43						728,202
44						728,202
45						728,202
46						728,202
47						728,202
48						728,202
49						728,202
50						728,202
51						728,202
52						728,202
53						728,202